
II КАТЕГОРИЈА

Име и презиме на ученик Пра-

шања
За-

дачи
Вк. 

поени

Катего

рија
Училиште Општина Име и презиме на наставник - 

ментор

1 Стефан Неделкоски 21 25 46 II Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески

2 Горјан Стојков 19 25 44 II ПСУ Јахја Кемал- Бутел Бутел Аксу Самет

2 Елена Стефова 19 25 44 II ПСУ Јахја Кемал Автокоманда Гази Баба Емел Шериф Мифтар

3 Ивона Софрониевска 19 20 39 II ОСУ Мирко Милески Кичево Кичево Ѓурѓа Стојкоска

4 Синиша Јовиќ 16 20 36 II ПСУ Јахја Кемал Автокоманда Гази Баба Емел Шериф Мифтар

5-6 Мартина Величковска 18 15 33 II СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Виолета Толева

Никола Тасевски 18 15 33 II Гимназија Гоце Делчев АнитаТасевска Куманово

7-9 Кристијан Топалов 17 15 32 II СОУ Љупчо Сантов Кочани Драги Јакимов

Аспасија Цветкоска 17 15 32 II ОСУ Св.Климент Охридски Охрид Јасминка Иваноска

Мартина Николова 17 15 32 II СОУ Јане Сандански Струмица Снежана Илиевска-Поповска

10 Игор Влахов 14 17 31 II СОУ Јане Сандански Струмица Зуле Цонева

11-14 Марија Темелкоска 18 12 30 II Гимназија Мирче Ацев Прилеп Христина Манческа

Теодора Кочовска 15 15 30 II СУГС Раде Јовчевски Корчагин Центар Биљана Петреска

Ева Новеска 17 13 30 II ОСУ Св.Климент Охридски Охрид Јасминка Иваноска

Никола Кипријановски 15 15 30 II Гимназија Гоце Делчев Лена Николовска Куманово

15 Мирјана Николова 16 12 28 II СОУ Гимназија Кочо Рацин Велес Марјан Стојановски

16-17 Васка Кичукова 15 10 25 II СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Милан Лешевски

Ивана Шарламанова 11 12 23 II СОУ Јане Сандански Струмица Снежана Илиевска-Поповска

18 Марија Мијакова 17 5 22 II СОУ Гимназија Кочо Рацин Велес Марјан Стојановски

19 Теодора Грнева 11 10 21 II СОУ Добри Даскалов Кавадарци Магдалена Убавкова

20 Дијана Митевска 11 7 18 II СОУ Добри Даскалов Кавадарци Магдалена Убавкова

21 Елена Лазова 11 7 18 II СОУ Добри Даскалов Кавадарци Магдалена Убавкова

22-23 Леонтина Амети 12 5 17 II СОУ Гостивар Гостивар Фаик Алили

Александра Трајковска 14 3 17 II СОУ Митко Пенџуклиски Радица Георгиевска Кратово

24 Глигор Стамболиски 11 5 16 II ОСУ Ацо Русковски Берово Биљана Ајтовска

25-26 Михаела Накева 6 8 14 II СОУ Кочо Рацин Ангел Андроников Свети Николе

Теодора Крстевска 9 5 14 II СОУ Таки Даскало Битола Соња Ѓоргиевска

27 Афродита Џафери 10 3 13 II СОУ Гостивар Гостивар Фаик Алили

28 Андреа Зајкоска 5 5 10 II Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески

Александра Шатева 0 II СОУ Митко Пенџуклиски Радица Георгиевска Кратово


